[image: Описание: 0]
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
НОВОЗАХАРКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 25.09.2023г.                       		                                    № 1/4
[bookmark: _GoBack]
О прекращении полномочий
главы Новозахаркинского МО
Беднякова Ю.В.

   В связи с истечением срока полномочий, в соответствии с абзацем 2 части 3 статьи 40 Федерального закона от 06.03.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новозахаркинского муниципального образования

РЕШИЛ:

1.    Прекратить полномочия главы Новозахаркинского муниципального
   образования Беднякова Юрия Владимировича с 25 сентября 2023г.

2.    Муниципальному учреждению «Централизованная бухгалтерия органов
    местного самоуправления и муниципальных учреждений Духовницкого
    муниципального района» выплатить   Беднякову Юрию Владимировичу
    компенсацию за не использованный отпуск за 45 календарных дней.

Глава Новозахаркинского МО                                                                Ботова О.В.

image1.jpeg